[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
РЕШЕНИЕ

от __04.10.2010____

                                    №__74___

О выполнении решения Думы города

от 25.05.2010 № 39 «Об организации

взаимодействия администрации города
с товариществами собственников жилья»
Рассмотрев информацию «О выполнении решения Думы города от 25.05.2010 № 39 «Об организации взаимодействия администрации города с товариществами собственников жилья»», Дума города

РЕШИЛА:

1. Информацию «О выполнении решения Думы города от 25.05.2010 № 39 «Об организации взаимодействия администрации города с товариществами собственников жилья» принять к сведению.

2. Решение Думы города от 25.05.2010 № 39 «Об организации взаимодействия администрации города с товариществами собственников жилья» снять с контроля.
Председатель Думы города                           Н.В. Борисова